
 INTERNAL#

UF Cidade Grupo Nome E-Mail Telefone

PR Apucarana Ciavena Maximo mnunis@ciavena.com.br (43) 99628-4858

PR Arapongas Ciavena Maximo mnunis@ciavena.com.br (43) 99628-4858

PR Cambe Ciavena Junior junior@ciavena.com.br (43) 99117-1818

PR Campo Mourão Fancar Leonardo leonardo@grupofancar.com.br (44) 99121-8540

PR Cascavel Barigui_Vox Daniel Daniel.souza@vwbarigui.com.br (44) 98812-6525

PR Cianorte Autorama Ricardo ricardo@autoramaautomoveis.com.br (44) 99967-3533

PR Cornélio Procópio Coletto Antonio antonio.carlos@coletto3r.com.br (14) 99149-3268

PR Curitiba Barigui_Vox Rodrigo rodrigo.cortez@vwbarigui.com.br (42) 98840-0098

PR Curitiba Luson Marco Rossi rossi@luson.com.br (41) 99977-1560

PR Curitiba Servopa Alexandro Beal alexsandro.beal@servopa.com.br (41) 98855-3955

PR Dois Vizinhos Divel Rafael rafaelramos.vwdivel@outlook.com (46) 93300-2485

PR Foz do Iguaçu Paraguaçu Adson adson@vwparaguacu.com.br (45) 99983-8080

PR Francisco Beltrão Revesul Eduardo eduardo.vwrevesul@gmail.com (46) 99982-7700

PR Guarapuava Comercial Oeste Edilson edilson@comercialoeste.com.br (42) 99920-6131

PR Laranjeitas do Sul Auto Braz Fabiano adm.4026@assobrav.com.br (42) 99928-0004

PR Londrina Norpave | Cipasa Marcelo marcelo.elias@norpave.com.br (43) 98435-9446
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 INTERNAL#

PR Londrina Norpave | Cipasa Luiz Andrade luiz.andrade@cipasa.com.br (43) 99102-4069

PR Maringá Servopa Alexandro Beal alexsandro.beal@servopa.com.br (41) 98855-3955

PR Maringá Somaco Yoshio yoshio@somaco.com.br (45) 99102-2048

PR Palmas Copauto Eliane eliane.lang@autocopauto.com.br (46) 98401-6590

PR Palotina Fancar Edilson edilson@fancar.com.br (44) 99876-0333

PR Paranagua Servopa Alexandro Beal alexsandro.beal@servopa.com.br (41) 98855-3955

PR Pato Branco Piramide Djalma gerentecomercial@piramidevw.com.br (46) 99137-0284

PR Ponta Grossa Servopa Alexandro Beal alexsandro.beal@servopa.com.br (41) 98855-3955

PR Santo Antonio Da Platina Coletto Wesley wesley.vinicius@coletto3r.com.br (14) 99109-6013

PR Sáo José dos Pinhais Luson Marco Rossi rossi@luson.com.br (41) 99977-1560

PR Telemaco Borba Barigui_Vox Daniel Daniel.souza@vwbarigui.com.br (44) 98812-6525

PR Toledo Fancar Alan alan@fancar.com.br (44) 99925-4964

PR Umuarama Autorama Ricardo ricardo@autoramaautomoveis.com.br (44) 99967-3533
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